בס"ד, ב' באדר תשפ"ג
23 בפברואר 2023
תיקים מס' 82127-82131

החלטה

לבין בעניין שבין
התובעת-המשיבה הנתבעים-המבקשים
אגודה שיתופית תושבים

א. רקע עובדתי

המשיבה (להלן: "המשיבה") היא אגודה שיתופית המנהלת את היישוב *** (להלן: "היישוב"). בשנת 2010 חתם כל אחד מהמבקשים המנויים בכותרת החלטה (להלן: "המבקשים") על הסכם.

4. המשיבה מודעת לכך שייתכן ובית הדין לא יחייב באופן מלא את המבקשים על עבודות כנ"ל שיבוצעו על ידה או על ידי מי מטעמה.
5. החלטה בנוגע להוצאות המשפטיות על הליך ביניים זה תינתן בפסק הדין הסופי.
6. ניתן לערער על ההחלטה בתוך שבעה ימים מהתאריך הנקוב עליה.

ההחלטה ניתנה בב' באדר תשפ"ג, 23 בפברואר 2023

הרב יאיר וסרטייל

הרב דניאל לונצר, אב"ד

הרב אריאל שטראוס